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JACOT & ISABEL
Pitissicr - Choerlatics

CARTE DES SALADES

SALADE 550ML *
SALADE DE BOULGHOUR ET POULET

SALADE DE QUINOA AU THON
SALADE PAYSANNE
SALADE MELEE
SALADE GRECQUE
SALADE VERTE

SALADE 350ML *
SALADE DE BOULGHOUR ET POULET

SALADE DE QUINOA AU THON
SALADE PAYSANNE

SALADE GRECQUE

SALADE MELEE

SALADE VERTE

*SAUCE COMPRISE

JACOT & ISABEL PATISSIER-CHOCOLATIER

8.40
8.30
8.40
6.90
8.20
4.90

7.40
7.30
7.40
7.20
5.90
4.00

CHEMIN DE LA POSTE 10 - 1027 LONAY - 021/8025908
INFO@JACOT-ISABEL.CH / WWW.JACOT-ISABEL.CH

PRIX EN FRANCS SUISSE. TVA COMPRISE




